

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 27.09.2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
082	Oprava EPS č. 1 linky 123,133 v kolektorech žst. Praha hlavní nádraží	185 045,85	0,00	38 859,63	223 905,48	0,00	185 045,85	0,00	0,00	0,00
Celkem		185045,85	0,00	38859,63	223905,48	0,00	185045,85	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava EPS č. 1 linky 123,133 v kolektorech žst. Praha hlavní nádraží

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Praha hlavní nádraží, kolektory

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 27. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7596440440	Hlásiče Lineární teplotní detekce Jednotka vyhodnocovací analogová čtyřvodičového detekčního kabelu s HW konfigurací	kus	2,000	32 373,00	64 746,00	0,00	64 746,00	0,000	0,000
2	759	7596440445	Hlásiče Lineární teplotní detekce Kabel analogový čtyřvodičový detekční s PVC pláštěm	m	175,000	175,23	30 665,25	0,00	30 665,25	0,000	0,000
3	759	7596440470	Hlásiče Lineární teplotní detekce Krabice polykarbonátová propojovací pro analogové i digitální detekční kabely s krytím IP65/66 vhodná pro aplikace ve vnitřním i venkovním prostředí	kus	6,000	3 534,30	21 205,80	0,00	21 205,80	0,000	0,000
4	759	7596810550	Telefonní zapojovače Malá sdělovací technika pro ČD Zálohovaný zdroj 230V/24V/500mA/4Ah pro zapojovače MIKRO, provedení na zed'	kus	2,000	12 375,00	24 750,00	0,00	24 750,00	0,000	0,000
5	759	7596440125	Hlásiče Lineární optické hlásiče Hlásič kouře lineární interaktivní - odrazová verze, univerzální	kus	2,000	13 761,00	27 522,00	0,00	27 522,00	0,000	0,000
OST Ostatní							0,00	16 156,80	16 156,80		0,000
6	SZT	7598045085	Systém EPS oživení a nastavení	subor	2,000	8 078,40	0,00	16 156,80	16 156,80	0,000	0,000
Celkem							168 889,05	16 156,80	185 045,85		0,000